
Rámcová Smlouva o Zajištění autobusové dopravy
(dále jen Smlouva)

Objednatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
Se sídlem: Teplická 344/3 8, Děčín IV - Podmokly, PSČ: 405 02
IČO; 70949565
Nejsme plátci DPH
zastoupený: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou
bankovní Spojení: 20232431/0100
(dálejen „objednatel“) na straně jedné
a

Dodavatel: KarlheinZ Henke
se sídlem: Srbská Kamenice 216
IČO; 11444762
DIČ:_
Plátce DPH
bnnknvni Spojení:_
(dále jen „dodavate1“) na Straně druhé

l. Smluvní strany

Shora uvedené smluvní Strany shodně prohlašují, že ınaji právní subjektivitu ajsou oprávněny uzavřít
svým jménem Závazkový právní vztah. Dodavatel je pak Zejména oprávněn vykonávat níže uvedený
předmět činnosti, a to vlastnímjméneın a na vlastní účet.

Za objednatele jsou oprávněny jednat osoby_ve věcech smluvních,
_vnvěc-60h plnění Smlouvy
(objednání). Za dodavatele je oprávněn jednat přímo dodavatel Sáın osobně.

2. Předmět plnění Smlouvy

Obchodní spoluprací smluvních stran podle této smlouvy Se rozumí uzavírání dílčích smluv o
Zajištění autobusové dopravy na akce Zájmového kroužku florbal ajudo. Poskytnutí malého autobusu
pro 20 osob.
Vfıči předpokládaným dílčím smlouvám o dílo (objednávka/Zadávacím listům) Za provedení
předmětu díla má tato smlouva povahu rámcového kontraktu obsahujícího současně všeobecné
podmínky, které budou smluvní Strany při výkonu Svých práv a povinností podle jednotlivých dílčích
smluv dodržovat.

3. Místo plnění

Místo plnění díla uvedeného včl. 2 bude uvedeno vždy na objednávce..vfˇ'Zadávaci list včetně
oboustranně odsouhlasené ceny, trasy.



4. Platnost Sınluvního stavu

Smlouva mezi oběma smluvními stranami se sjednává na dobu určitou a to v Období Od 1. 9. 2020 do
31. 12. 2020.

5. Podmínky plnění

Dodavatel Se podpisem této Smlouvy Zavazuje Zejména k tomuto:

- Službu provést vlastními prostředky, opravy a údržby těchto prostředků hradit Vlastním nákladem
a na Vlastní účet

- dodavatel se Zavazuje jednotlivá dílčí plnění provést vždy dle dohodnutých podmínek a
v dohodnutých termínech Zejména sám, Svými Zaměstnanci, nebo formou Subdodávky

- provádět službu v požadovaném množství, kvalitě a daném termínu v Souladu S právními
předpisy

- v případě vzniku Škody na majetku Objednatele dodavatel Souhlasí S případným přcúčtováním
veškerých nákladů S odstraňováním škod Spojeným a popř. i pokut a penále vyměřených orgány
Státní správy

- dodržovat Zásady Ochrany zdraví při práci

Obj ednatel se podpisem této smlouvy Zavazuje Zejména k tomuto:

- seznámit dodavatele S požadavky na plnění služby, kvalitu a termín konkrétní části

6. Cena (lila

Cena díla je Stanovena smluvně na každou konkrétní zakázku:

Cena Za 1km přepravy 18,- Kč bez DPH
Cena Za lh čekání 140,- Kč bez DPH
Cena mýtného je podle Skutečně Zaplacené výše
Cenu díla vyúčtuje dodavatel objednavateli fakturou, která bude mít náležitost daňového dokladu, a
to nejpozději do 14 dní Od poskytnuté Služby. Splatnost faktury bude činit 10 dnů. Maximální cena
díla za období je do 100 tis. Kč bez DPH.

7. Další ujednání

- Dodavatel odpovídá Za celou realizaci Služby.
- Splatnost faktur Se stanovuje na 10 dní na účet Smluvní Strany.
- Při nedodržení lhůty splatnosti má fakturující strana (na faktuře=dodavatel) právo fakturované

Straně (na faktuře=odběratel) účtovat smluvní pokutu Za prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky
Za každý Započtený den.

- V případě vzniku Škody objednatele (např. neposkytnutí náhradního autobusu Za nepojízdný
autobus na konkrétní stanovený den) činností dodavatele, je obj ednatel oprávněn takto vzniklou
škodu Započist proti plnění ve prospěch Zhotovitele.



- Skutečnosti a další podmínky v této Smlouvě neuvedené Se řídí platným zněním Občanského
Zákoníku. Veškeré Spory Z této Smlouvy vzniklé, nebudou-li řešeny domluvou Smluvníeh Stran,
budou S konečnou platností řešeny Soudní Cestou.

- Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá Smluvní Strana obdrží l
vyhotovení.

Tato Smlouva nezakládá Inezi smluvními stranami vztah výlučnosti či exkluzivity, ani vztah
pracovní, Služební či jiné Závislosti, když dodavatel výslovně prohlašuje, že O vznik výluěnosti či
exkluzivity, ani pracovní, Služební či jiné Závislosti na objednateli nemá Zájem. Obě smluvní Strany
jsou S ohledem na to jako samostatné a na sobě navzájem nezávislé subjekty oprávněny i po uzavření
této smlouvy uzavírat další smlouvy o dílo obdobného charakteru s jakýmkoliv třetími Subjekty.

Obě smluvní strany Smlouvu přečetly a prohlašují, že Se všemi výše uvedenýıni body plně souhlasí a
ve Své svobodné vůli Se zavazují je plně dodržovat.

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Objednatel Dodavatel


